
UCHWAŁA NR XVI/104/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rozjemczej Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
jej składu osobowego w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730) w zw. z art. 18 pkt 20 oraz art. 28 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz § 21 ust. 1 i  § 23 ust. 1 Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozjemczą Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w składzie:

1. Małgorzata Mańka-Szulik – Przewodniczący

2. Dariusz Wójtowicz – Zastępca Przewodniczącego

3. Zdzisław Banaś – Członek komisji

4. Wiesław Olszewski - Członek komisji

5. Aleksander Wyra – Członek komisji

§ 2. Do głównych zadań Komisji Rozjemczej należy rozpoznawanie i rozstrzyganie wniesionych 
sprzeciwów względem projektów uchwał Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w trybie 
określonym w Statucie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Andrzej Dziuba

Id: 1E16A074-9E1E-4429-AA55-5876F5814F23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgromadzenie może powoływać komisje stałe lub komisje doraźne, określając delegatów wchodzących
w skład Komisji, w tym Przewodniczącego i jego zastępców, przedmiot i zakres działania, a w przypadku
komisji doraźnych także czas, na który Komisja została powołana (§ 21 ust. 1 Statutu). Zgodnie z §
23 Statutu Zgromadzenie powołuje stałą Komisję Rozjemczą, w skład której wchodzi od 3 do 9 delegatów.

Wraz z zakończeniem kadencji wójtów, burmistrzów i prezydentów miast osoby te przestały również
pełnić funkcję delegata Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, a co za tym idzie przestały
również pełnić wszelkie funkcje i stanowiska w Zgromadzeniu GZM.

W związku z powyższym istnieje konieczność powołania i ustalenia składu osobowego Komisji
Rozjemczej.

Id: 1E16A074-9E1E-4429-AA55-5876F5814F23. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-922351145

Imię: Andrzej
Nazwisko: Dziuba
Instytucja: Urząd Miasta Tychy
Województwo: śląskie
Miejscowość: Tychy
Data podpisu:  24 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1E16A074-9E1E-4429-AA55-5876F5814F23. Podpisany Strona 2




